
Partiolippukunta Napapiirin Pojat r.y.

TOIMINTAKERTOMUS 2022

JOHDANTO

Vuonna 2022 toiminnan nousujohteisuutta ja jatkuvuutta pyrittiin kehittämään sekä
edistämään yhteistyötä sisarlippukunnan ja muiden lähilippukuntien kanssa.
Tavoitteenaamme on aktiivisesti osallistua piirin ja keskusjärjestön tapahtumiin ja
koulutuksiin sekä järjestää monipuolista toimintaa myös sisarlippukunnan ja alueen
muiden lippukuntien kanssa.

Vuotta 2022 voisi kuvailla suurleirien vuodeksi. Keväällä järjestettiin vuodelta 2021 siirretty
kolmen piirin talvileiri, ja kesällä suunnattiin kohti Finnjamboree Kajoa.
Nousujohteisuudesta kertoo myös syksyllä aloitettu uusi sudenpentulauma ja käyttöön
otetut lippukunnan nettisivut sekä yhteinen tapahtumaohjeistus Napapiirin Tyttöjen kanssa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa ja sen lisäksi hallituksen jäseniä osallistui Lapin
Partiolaisten järjestämiin aluetapaamisiin. Hallitus myös kouluttautui piirin järjestämissä
koulutuksissa.

VUODEN 2022 TAPAHTUMAT

Alkuvuonna lippukunta osallistui varainhankintaan tunturiralleissa pitämällä myyntikojua
katsojille sekä toimitsijoille. Partiotahtia ei vuonna 2022 järjestetty, vaan se siirrettiin
vuodelle 2023. Partiovuoden 2022 ensimmäinen suurempi tapahtuma oli Lapin,
Pohjanmaan ja Järvisuomen partiopiirien yhteinen talvileiri Hile huhtikuussa 2022.
Talvileirille osallistui muutama NaPo. Yrjönpäivän kirkossa 23.4.2022 myönnettiin kaksi
Louhisuden solkea tarpojavartion ryhmänjohtajina toimineille jäsenille. Lisäksi myönnettiin
yksi I:n luokan Mannerheim-solki. Toukokuussa jatkui perinteeksi muodostunut tarpojien
NaTo-retki. Lisäksi NaPot osallistuivat Rovaniemen alueen lippukuntien sudenpentujen ja
seikkailijoiden partiotaitokisoihin Hapsuun.

Kesällä NaPot osallistuivat samanaikaisesti sekä Finnjamboree Kajolle että Napapiirin
Poikien ja Napapiirin Tyttöjen yhteiselle kesäleiri HALOO:lle. Sudenpennut, seikkailijat ja
perhepartio leireilivät Paaniemessä, kun taas vanhemmat ikäkaudet kajoilivat Evolla.

Syksyllä ei järjestetty yhteistä syysleiriä Napapiirin Tyttöjen kanssa, sillä johtajaparia ei
löytynyt ajoissa, mutta sen sijaan saimme viettää Napo-leiriä monen vuoden tauon jälkeen.
Piirin syyskisoihin “Roavvi” lippukunnasta osallistui yksi harmaan sarjan vartio.
Itsenäisyyspäivän kirkkoa vietettiin koronan jälkeen tavalliseen tapaan, jolloin otimme
pitkän tauon jälkeen käyttöön lippukunnan kiertopalkinnon Pölökyn, joka myönnettiin
seuraavalle kantajalleen. Joulukuussa seikkailijat osallistuivat Rovaniemen alueen
lippukuntien Yö museossa -tapahtumaan.

Lippukunta edusti myös piirin kevät- ja syyskokouksissa.
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LIPPUKUNNAN JÄSENISTÖ

Vuonna 2022 lippukunnan jäsenmäärä oli noin 110, joista jäsenmaksun maksaneita on
noin 100.

IKÄKAUSITOIMINTA
Lippukunnassa toimii partiolaisia kaikista ikäkausista. Syksylle saimme ansiokkaasti
järjestettyä uuden sudenpentulauman.

Lippukunnan muut ikäkaudet jatkoivat toimintaansa aktiivisesti ympäri vuoden.

Vuonna 2022 lippukuntamme kokoontui seuraavissa ryhmissä:

Perhepartio:
Untuvikot (Elli Siivola ja Anna Kivelä)

Sudenpentulaumat:
Ketut (Marjo Koukkula, Jaakko Saranki, Johanna Alaräisänen)
Syksyllä 2022 aloittanut Ilveslauma (Pekka Muotka, Taneli Pekkala sekä avj Karo Pekkala)

Seikkailija- /tarpojavartiot:
Kärppä-vartio (Ilkka Mikkola, Aleksi Viitala ja syksyllä avj Kalle Meskus )
Hirvi-vartio (Keväällä: Taneli Pekkala ja Arttu Pynninen, Syksyllä: Arttu Pynninen, Hermanni Pernu
sekä avj Akseli Tiuraniemi)

Samoajatoiminnassa
samoajavartio Sonnilauma kokoontui epäsäännöllisesti vuonna 2022.

Vaeltajatoiminnassa
toimii vaihtelevasti noin 30 jäsentä. Osaston toimintaa olivat osallistuminen lippukunnan
leiritoiminnan järjestelyihin ja nuorempien ryhmien sekä hallinnon pyörittäminen. Lisäksi toteutettiin
kämppäretkiä.

RETKITOIMINTA
Lippukunnan jäsenet retkeilevät aktiivisesti Povarilammen ja Mäntylammen kämpillä sekä
laavu- ja päiväretkillä.

ROVANIEMEN SEURAKUNTA TAUSTAYHTEISÖNÄ
Rovaniemen seurakunta on ollut lippukunnan toiminnan taustayhteisö partiotyöntekijä Antti
Pehkosen johdolla. Pehkonen on avustanut lippukunnan päivittäisissä rutiineissa.
Seurakunnan nuorisotoimen partiotoimisto, Ukkis, on toiminut Napapiirin Poikien
”tukikohtana” keväällä Ainonkadulla ja syksystä eteenpäin seurakuntakodilla. Seurakunta
on myöskin tarjonnut kokous- ja retkipaikat lippukunnan jäsenistölle. Viikottaisia kokouksia
on pidetty Korkalovaaran kappelilla ja seurakuntakodilla sekä ajoittaisesti Ounasrinteen
kappelilla. Napapiirin Poikien ja –Tyttöjen retkeilymaastot sijaitsevat Tavivaaran alueella.

VANHEMPAINNEUVOSTO
Napapiirin Poikien ja –Tyttöjen vanhempainneuvosto on tukenut Napapiirin Poikia mm.
avustamalla jäseniä leirimaksuissa sekä kustantamalla talkooeväitä. Lippukunnan
edustajana vanhempainneuvostossa toimi Ilkka Mikkola.
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VUONNA 2022 KOULUTTAUTUNEET
Ilkka Mikkola (PJ-kurssi)
Marjo Koukkula (PJ-kurssi)
Karo Pekkala (ROK)
Kalle Meskus (ROK)
Akseli Tiuraniemi (ROK)

VUONNA 2022 ANSIOITUNEET
Ilkka Mikkola (I-luokan Mannerheim-solki)
Leevi Keskinarkaus (Louhisuden solki)
Olli Ronkainen (Louhisuden solki)
Esa Marjomaa (Pölökky kiertopalkinto)

LIPPUKUNNAN HALLINTO
Lippukunnan hallituksessa ovat toimineet vuonna 2022 lippukunnanjohtaja Ilkka Mikkolan
lisäksi Sampsa Laiho (Lippukunnan varajohtaja sekä pestijohtaja), Esa Marjomaa
(rahastonhoitaja), Lauri Anetjärvi (sihteeri), Taneli Pekkala (ohjelmajohtaja sekä sihteeri)
sekä Arttu Pynninen (tapahtumavastaava)

Napapiirin Poikien hallitus 2023, Vahvistettu kevätkokouksessa 13.4.2023.(ei vielä)
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